

कृषि उपज विपणन समिति



(राष्ट्रीय महत्व की मण्डी)

(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार)

कार्यालय परिसर, नईफलमण्डीफंज-II, सराय पीपलथला, आजादपुर, दिल्ली-33

Ph: 27691807, 27691804, Fax: 27691762, 27691668

Website: www.apmeazadpurdelhi.com

e.mail: apmeazadpur@gmail.com

No.:APMC/Acetts/Inv./848

04/05/2020

निवेश के लिए राष्ट्रीयकृत बैंकों को नोटिस

सभी राष्ट्रीयकृत बैंकों को सूचित किया जाता है कि रु: 6,62,49,935/- (छह करोड़ बासठ लाख उनचास हजार नौ सौ पैंतीस केवल) की राशि तय अवधि के लिए सावधि जमा योजना के तहत निवेश की जानी है। नीचे दिए गए प्रत्येक विवरण के अनुसार इच्छुक राष्ट्रीयकृत बैंकों से अनुरोध है कि वे सर्टिफिकेट के साथ डिपॉजिट के लिए सील कवर में ब्याज की उच्चतम दर उद्धृत करें कि उन्हें पिछले तीन वर्षों के दौरान (31/03/2020 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष से) कोई नुकसान नहीं हुआ है। कार्यालय परिसर, एपीएमसी (एमएनआई), एनएफएम, चरण- II, सराय पिप्पल थला, अजादपुर, दिल्ली -110033 के सम्मेलन हॉल में बैठक की प्रस्तावित तारीख नीचे दर्शाई गयी है। बैठक की संबंधित तिथि को दोपहर 2.30 बजे के बाद कोई प्रस्ताव स्वीकार नहीं किया जाएगा। एक बैंक को अधिकतम रु .100 करोड़ की राशि दी जा सकती है या सरप्लस फंड का 30% या बैंक के कुल निवल मूल्य का 5%, जो भी कम हो, (पहले जमा राशि को मिलाकर)। बैठक की प्रत्येक तिथि के लिए बैंकों को निवेश की दर का उद्धरण देना आवश्यक है। बैंकों द्वारा ऑफर की जाने वाली ब्याज दर निवेश की तारीख तक मान्य रहेगी। ये शब्द और शर्तें हमारी वेब साइट apmeazadpurdelhi.com पर भी देखी जा सकती हैं

| निवेश की तारीख | राशि प्रस्तावित निवेश के लिए | प्रस्तावित अवधि निवेश के लिए | बैंकर्स बैठक की तारीख और समय |
|----------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 21.05.2020 | 6,62,49,935.00 | 1 साल या उससे अधिक | 19.05.2020 समय 2:30 Pm |
| कुल योग | रु: 6,62,49,935.00 | | |

सक्षम प्राधिकारी बिना किसी कारण बताए प्रस्ताव को अस्वीकार करने या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है और प्रस्तावित जमा की अवधि के साथ-साथ राशि में वृद्धि / कमी भी कर सकता है। बैठक के दौरान चेयरपर्सन की उपस्थिति में उद्धृत दरें खोली जाएंगी। तत्पश्चात सभी प्रतिनिधियों को समय के पाँच मिनट के भीतर गुप्त रूप से अपनी ब्याज दर बढ़ाने का एक मौका दिया जाएगा लेकिन बैंकर्स को विस्तारित समय में अपनी उद्धृत दरों को कम करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

सचिव

एपीएमसी एमएनआई

आजादपुर दिल्ली



AGRICULTURAL PRODUCE MARKETING COMMITTEE
Office complex, M.N.I., NFM, Ph-II, Sarai Pipal Thala,
AZADPUR, DELHI-33. (A Corporate Body Under Govt. of Delhi)
Ph.no.27401014, 27691760 Fax: 27691668,27691762 & 27691813

No.:APMC/Acetts/Inv./ 848

Dt. 04/05/2020

Notice to Nationalized Banks for investment

All the nationalized banks are hereby informed that an amount of **Rs.6,62,49,935/- (Six Crore Sixty Two Lakh Fourty Nine Thousand Nine Hundred Thirty Five Only)** is to be invested under the fixed deposit scheme for the period as mentioned against each as per detail given below. Interested nationalized banks are requested to quote the highest rate of interest in Sealed covers for the deposit along with certificate that they have not occurred any loss during the last three years ending 31/03/2020 to the under signed on or before 2.30PM on the respective proposed date of meeting at office complex, conference hall of **APMC (MNI), NFM, Phase-II, Sarai Pipal Thala, AZADPUR, DELHI -110033**. No offer will be accepted after 2.30 PM on the respective date of meeting. One bank can be given maximum funds of Rs.100. crores or 30% of the surplus fund or 5% of the total net worth of the bank, whichever is less, (inclusive of earlier deposit). The interest rates quoted by the Banks must be valid upto the date of investment. These term & conditions can also be seen / downloaded on our web site apmcazadpurdelhi.com

| Date of investment | Amount proposed for investment | Proposed period for investment | Date for Bankers meeting |
|--------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| 21.05.2020 | 6,62,49,935.00 | 1 year or above | 19.05.2020 |
| Grand Total | Rs. 6,62,49,935.00 | | |

The competent authority reserves the right to refuse or cancel the offer without assigning any reason and also increase/decrease the amount as well as period of the proposed deposit. The quoted rates will be opened in the presence of the chairperson during the meeting. Thereafter all the representative will be given one chance to increase their rate of interest secretly in written within five minutes of the time but Bankers will not be allowed to reduce their quoted rates in the extended time.


Secretary
APMC MNI
Azadpur Delhi